OÍicio n" 0l/2023 Buritis-RO ,27 de junho de 2023.

Ao Ilmo Seúor
EDUARDO DOUGLAS DA SILVA MOTA
Presidente do CACS-FUNDEB
Buritis-RO

Assunto: Informa nomes para compor o Conselho de Acompanhamento e Controle Social do
Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica - CACS-FUNDEB para o
quadriênio 2023-2026

Senhor Presidente,

Com os nossos cordiais cumprimentos, vimos através deste, em resposta ao oficio no
10/2023, informar a vossa senhoria, nomes de }2membros (titular e suplente) para compor o
conselho de Acompanhamento e controle sociar do Fundo de Manutenção e
Desenvolvimento da Educação Básica - CACS-FLTNDEB para o quadriênio 2023-2026,
sendo:

Rosemar da Glória Cabral dos Santos _ Titular
Sinneony Silva Oliveira _ Suplente

Atenciosamente,

ASSOCIACAO SAO Âssimdodêíomâdisitat@r

LUrs oRloNE DE Âss(K^osÂotu'

BURITIS:41 2g71 3.1 OO BURTIS:4I28713rooorse

Olgg Dadd2023.6.2715:3343

DIEGO DE LIMA Assihadodeíôrma

DIAS:0 i 64e843 i,'fl'Ilffi 3[:3,?:.,.640 Hf,Í:fi,tr"
DIEGO DE LIMA DIAS

Diretor da ASLOB
Buritis-RO